

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Plimex Technic A/S

Gammelgårdsvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr. 21 62 57 01

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/07 2021

Palle Brian Lemminger
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plimex Technic A/S
Gammelgårdsvej 19
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 21 62 57 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. april 1999
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Thor Lambrecht Lemminger, formand
Palle Brian Lemminger
Roy Find Lemminger

Direktion

Palle Brian Lemminger, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive (1) handels-, service-, udlejnings- og installationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt tilknyttet hertil samt (2) investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 97.322, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 423.937.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Personaleforhold

Der henvises til note 1 omkring fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 omkring usikkerhed ved indregning og måling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		382.463	451.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(394.457)</u>	<u>(353.463)</u>
Resultat før finansielle poster		(11.994)	98.085
Finansielle indtægter		824	428.106
Finansielle omkostninger		<u>(111.774)</u>	<u>(1.629.335)</u>
Resultat før skat		(122.944)	(1.103.144)
Skat af årets resultat	4	<u>25.622</u>	<u>241.642</u>
Årets resultat		<u>(97.322)</u>	<u>(861.502)</u>
Overført resultat		<u>(97.322)</u>	<u>(861.502)</u>
		<u>(97.322)</u>	<u>(861.502)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.106.322	2.163.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		188.847	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.295.169</u>	<u>2.163.499</u>
Tilgodehavende leasingydelser	6	507.210	816.720
Finansielle anlægsaktiver		<u>507.210</u>	<u>816.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.802.379</u>	<u>2.980.219</u>
Råvarer og hjælpematerialer		8.877	8.877
Varebeholdninger		<u>8.877</u>	<u>8.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.633	44.633
Andre tilgodehavender		235	7.725
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	15.635
Udskudt skatteaktiv	8	756.518	730.896
Tilgodehavende leasingydelser		309.510	309.510
Tilgodehavender		<u>1.105.896</u>	<u>1.108.399</u>
Likvide beholdninger		<u>7.391</u>	<u>9.781</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.122.164</u>	<u>1.127.057</u>
Aktiver i alt		<u>3.924.543</u>	<u>4.107.276</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(76.063)	21.259
Egenkapital		<u>423.937</u>	<u>521.259</u>
Gæld til realkreditinstitutter		434.746	496.063
Andre kreditinstitutter		554.928	606.796
Gældsbreve		933.749	1.012.499
Leasingforpligtelser		701.600	804.799
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.625.023</u>	<u>2.920.157</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	603.315	462.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.588	0
Anden gæld		164.924	154.793
Periodeafgrænsningsposter		25.756	18.697
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>875.583</u>	<u>665.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.500.606</u>	<u>3.586.017</u>
Passiver i alt		<u>3.924.543</u>	<u>4.107.276</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	21.259	521.259
Årets resultat	0	(97.322)	(97.322)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	(76.063)	423.937

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift i forbindelse med udlejning af biler i 2021 ser indtil videre ud til at hænge nogenlunde sammen likviditets- og indtjeningsmæssigt så længe at selskabets kreditorer opretholder selskabets nuværende kreditfaciliteter. Selskabet har dog bl.a. som følge af et tab i forbindelse med indfrielse af et bankmellemværende i en tidligere associeret virksomhed en høj gæld og en negativ egenkapital under hensyntagen til den i note 2 omtale usikkerhed ved indregning og måling af grund og bygning samt selskabet udskudte skatteaktiv.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kreditaftale vil kunne opretholdes fremover, selvom der for indeværende ikke ligger egentlige aftaler herom, hvorfor det også er ledelsens opfattelse, at selskabets drift også fremadrettet vil hænge nogenlunde sammen likviditets- og indtjeningsmæssigt, herunder ikke mindst såfremt udlejning af ejendommen på et tidspunkt også begynder at supplere aktiviteterne i forbindelse med udlejning af biler.

Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en vis usikkerhed knyttet til usikkerheden af værdien af selskabets grund og bygninger såvel som af selskabets udskudte skatteaktiv. Og der er ingen tvivl om, at såfremt forudsætningerne for fortsat drift ikke kan opretholdes, så vil de regnskabsmæssige værdier på ingen måde kunne opretholdes. Endvidere må kontraktlige forpligtelser mv. forventes at blive realiseret.

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:

Indtægter af negativ goodwill

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Kursgevinst ved erhvervelse af tilgodehavende	0	428.106
Betalt kaution	0	(1.125.000)
Gældseftergivelse	0	(428.105)
	<u>0</u>	<u>(1.124.999)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(25.622)	(241.642)
	(25.622)	(241.642)

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2020	2.735.442	1.315.936
Tilgang i årets løb	0	216.617
Kostpris 31. december 2020	2.735.442	1.532.553
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	571.943	1.315.936
Årets afskrivninger	57.177	27.770
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	629.120	1.343.706
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.106.322	188.847
Afskrives over	50 år	5-10 år
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	188.847

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- de leasingydelser
Kostpris 1. januar 2020	816.720
Overførsler i årets løb	<u>(309.510)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>507.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>507.210</u>

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>15.635</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	15.635
Lån tilbagebetalt i året	15.635	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,05 %

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(730.896)	(489.254)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(25.622)	(241.642)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>756.518</u>	<u>730.896</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(520.694)	(574.863)
Finansielle anlægsaktiver	179.678	247.771
Skattemæssigt underskud	(415.502)	(403.804)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>756.518</u>	<u>730.896</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>756.518</u>	<u>730.896</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>756.518</u>	<u>730.896</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	559.563	498.351	63.605	203.159
Andre kreditinstitutter	655.166	606.796	51.868	307.152
Gældsbreve	1.124.999	1.158.749	225.000	449.999
Leasingforpligtelser	<u>1.042.799</u>	<u>964.442</u>	<u>262.842</u>	<u>0</u>
	<u>3.382.527</u>	<u>3.228.338</u>	<u>603.315</u>	<u>960.310</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for stillede arbejds- og betalingsgarantier gennem Tryg Garanti og Vækstfonden på vegne af den tidligere associerede virksomhed Monnetri A/S under konkurs. Arbejds- og betalingsgarantierne beløber sig til 3.608 t.kr. pr. 31. december 2020.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og sælgerpantebreve, t.kr. 1.105 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.106.